
        Gündemimizin 10. Maddesi olan Kültür ve Turizm Komisyonu çalışma raporunun görüşülmesi. 
        Meclisimize Komisyonun çalışma raporu hakkındaki bilgileri ve çalışma raporu Kültür ve Turizm Komisyon
Başkanı Turgut ELİTAŞ tarafından verildi. Buna göre; Çatak Belediye Meclisinin 2024 yılı Mayıs ayı olağan meclis
toplantısının 06.05.2024 tarihli birleşiminde, komisyonumuza 1 adet önerge havale edilmiştir. Önergede; İlçemizde
bulunan mahalle ve sokakların güzergahlarının daha belirgin olması için sokak ve mahalle girişlerinde sokak ve
mahallelerin hem türkçe hemde kürtçe isim tabelalarının bulunması uygun olacağı kanaatindeyiz. Bu konu ile ilgili
olarak gerekli çalışmaları yapmak mahalle ve sokaklarımızın Türkçe ve kürtçe isimlerinin tespit etmek üzere
belediyemiz ihtisas komisyonlarından Kültür ve Turizm Komisyonunun çalıma raporu hazırlayarak belediye meclisine
sunulması talep edilmiştir. Önergeye istinaden MAYIS ayı içerisinde komisyonumuz tarafında çalışma yapılmış olup
gerekli rapor düzenlenmiştir. ÇATAK İLÇEESİ MAHALLE VE SOKAKLARININ TURKÇE VE KURTÇE
İSİMLERİ ONAĞIL (Kotis) Durak (Kotoğs) DEREBAŞI (Müskawa) Yeşerti (Pağk) BOYUNPINAR (Garısan)
ALACAYER (Bergol) AĞAÇLIK (Awzeni) Baltacı (Akrus ) SAYGIN (Goreban ) Gürağaç (Nurevan) TEKNECİK (
Gewilan) ELİAÇ;IK (Hasis) GÖRENTAŞ (Gorandeşt) Sarıgöz (Vergis) Yapılı (Gofkan) IŞINLI (Arkanis )
UZUNTEKNE (Kahnemiran ) Karakaval (Arikom) İçimli (Kağaziz ) Kirazlı (Kirminis) Yan (Arığan ) Taşaltı (Papan
)  Beşik l i   (Şih idan  )  Bahçıvan (Mırowğeran ) AŞAĞINARLICA (Darinisa jeri) SÖZVEREN (Rukunan)
YUKARINARLICA (Darinisa juri ) Beyoğlu (Sımkokit) YENİMAHALLE ( Gowaferxo) Çınardibi (Aruski)
YUKARIMAHALLE ( Gowafeto ) ELMACI (Sortkin) Topaç (Heşet ) DEĞİRMEN ( Aş ) YaylaÖnü (Kıvers)
AKÇEBUK ( Kumıran ) Sarp (Zihidan ) Sivritepe (Serber) Tören (Kovişk) Dudalık (porse) TOYGA (Halifan ) Emı
(Eme) Atikler (Ticran ) Ubeyt (Ubeyt ) Samanlı (Pohik ) Ekenek (Ç;uğe) Tozkoparan (Werşin ) BİLGİ (Kakan)
ÇLILGA (Ç;içan) Uçüzler (Sinin ) Bölmetaş (Kit) Tellikaya (Tavris) Bağlar (Bifiran) Çemik (Ç;emik) Karadana
(Teğspar) Mersin (Marsığan) DOKUZDAM (Urık) KÖ;m (govakezo) SIRMALI (Alekanan) Andiçen (Alıfan)
Gelincik (Mıjdinan) KORULU (İninis) Dursunlar (Evelik) Albucak (Ç;ünük ) Ardıçlı (Berok) övenler (Dere)
Beğendik (Heşet ) Yuvalıçam (Kahpıh ) Küllüce (Deşto) Sığırcık (Sokan ) Şahpur (Sabor) GÖ;kçedal (Kahbıdeşt)
Dönemeç (Warbahar ) Gelenler (Guvarevu ) Armağan (Çemik ) KAÇ;İT (Kaçit) Yolgeçen (Heresan ) Sak (sak)
Şahinbaş (Sergwran) ATLIHAN (Cemkan) ANDİÇEN (Kelahe) Reşan Surik (Sırık) Reşan (Kenarköy) Ulaşır
(Sıxurpaşa) Ermuşat (Kavakı dere) Alakaynak (Serket) Uslanmaz (Areh) Urganlı (Gırnamıs) Büyükağaç (Tınk)
Dalbastı (Xumar) Övecek (Ferğanis) Görentaş (Gurandeşt) Kıyıcak (Şaminis) Narlı (Xaviştan) Su geldi (Bereduguh)
Taşdibek (Sokan) Konalga (Ezdinan) Komisyon üyelerimiz tarafından yapılan çalışmalarda yukarıda yazılı mahalle ve
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sokaklarımızın Türkçe ve kürtçe isimleri tespit edilmiştir. Bu mahallelerinin isim tabela ücretleri için yapılan
incelemelerde ortalama olarak orta boyutlarda yapılacak olan bir mahalle isim tabelasının maliyeti yaklaşık olarak
3.000,00 ile 5.000,00 TL arasında olduğu tespit edilmiştir. 
            Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Kültür ve Turizm Komisyonu çalışma raporu oylamaya sunuldu.
Komisyon çalışma raporu olan gündem maddesi 06/06/2024 tarihinde oy birliğiyle kabul edilmiştir.
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